
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM 

                                             CNPJ: 18.116.129/0001-25                                                                                                                                   

                                                                                                                                                  

FL                                      

                                     Uma Nova Cidade Para Todos!                                                                                                                                                                                 

 

 

R. VITALINO AUGUSTO, 635, CENTRO, BALDIM/MG, CEP 35.732-000, FONE (31) 3718-1255 
e-mail: licitacao@baldim.mg.gov.br  site: www.baldim.mg.gov.br 
 

 

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE ITENS DO  PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

PROCESSO Nº 073/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2021 

 

 

 

O Sr. Prefeito do Município de Baldim, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO a 

necessidade de readequação dos itens 61,62 e 63 do  Edital do Pregão 037/2021, com vistas a uma 

aquisição satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração.  

 

RESOLVE:  

 

REVOGAR os itens 61, 62 e 63 do Pregão Presencial 037/2021 cujo objeto é  o “ Registro de 

Preços para eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene e proteção individual”.  

 

 

Baldim, 14 de dezembro de 2021 

 

 

 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:licitacao@baldim.mg.gov.br

